

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Tianguá – CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE SERVIÇOS E MATERIAIS GRÁFICOS E SERIGRÁFICOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE**, através de Pregão Eletrônico, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02 /2020-SEADM - SRP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA, inscrita no CNPJ: 08.171.718/0001-52

LOTE I EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
01	Adesivo - 0,50x0,70cm 4x0 cor e aplicação.	UNIDADE			30							30	R\$ 28,33	R\$ 849,90
02	Adesivo impresso com Brasão do Município, tam. 5,5 cm, 4x0 cores, adesivo plástico. Formato redondo	UNIDADE				200						200	R\$ 0,30	R\$ 60,00
03	Adesivo Impresso tam 10x10 cm, 4x0 cores, adesivo plástico.	UNIDADE		1300								1300	R\$ 2,61	R\$ 3.393,00
04	Adesivo Impresso tam 30x15 cm,4x0 cores, adesivo plástico.	UNIDADE		1300								1300	R\$ 3,66	R\$ 4.758,00




05	Adesivo Impresso tam 45x10 cm, 4x0 cores, adesivo plástico.	UNIDADE	1000								1000	R\$ 4,83	R\$ 4.830,00
												R\$ 13.890,90	

LOTE II EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	AGENDA EM PAPEL RECICLADO C/ ARAME DUPLIO Especificação: Agenda em papel reciclado, com arame duplo. Contendo capa em tecido, com símbolo do Ceresit em baixo relevo. Contra- Capa esclarecedora sobre o Ceresit, com impressão colorida. Dados pessoais, calendário, telefone de emergência, calendário profissional do Ceará, com no mínimo 100 fts.	UNIDADE					10					10	R\$ 87,23	R\$ 872,30
													R\$ 872,30	

LOTE III EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL

1	AUTO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO - AIT DESCRIÇÃO: 50 X 3 VIAS NUMERADAS - MED. 21 X 13,5CM - 1ª E 2ª VIA PICOTADA, 3ª VIA FIXA. 1ª, 2ª E 3ª VIA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO. 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AZUL COM DESCRIÇÃO NO VERSO E 3ª VIA ROSA COM DESCRIÇÃO MO VERSO. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL TRÍPLEX 230G, FORMATO 5, COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL, ACABAMENTO COLADO E GRAMPEADO.	UNIDADE	400									400	R\$ 9,97	R\$ 3.988,00
													R\$ 3.988,00	

LOTE IV EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	BANNER EM PVC - 1,00 X 1,50 M, Especificação: impressão colorida	UNIDADE						30			50	80	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00
2	Banner em PVC - 1,20 X 80 M². Lona vinilica, impressão digital. Cor: 4 x 0 cor. Acabamento: Refinado.	UNIDADE						30				30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
													R\$ 11.000,00	

LOTE V AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Banner Impresso tam 1,00x3,00m em lona, colorio, com suporte em madeira e cordão de nylon.	UNIDADE	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225	R\$ 250,00	R\$ 56.250,00




2	Banner Impresso tam 1,20x0,90m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão de nylon.	UNIDADE	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225	R\$ 81,50	R\$ 18.337,50
3	Banner Impresso tam 1,50x2,00m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão em nylon.	UNIDADE	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225	R\$ 250,00	R\$ 56.250,00
4	Banner Impresso tam 1,80x2,50m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão em nylon.	UNIDADE	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	240	R\$ 350,00	R\$ 84.000,00
5	Banner impresso, Tam. 1,20x0,80 M em lona vinilizada, colorido, com bastão de madeira.	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00
6	Banner impresso, Tam. 2,00x1,20 M em lona vinilizada, colorido, com bastão de madeira.	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
														R\$ 216.437,50	

LOTE VI COTA PARA ME, EPP/MEI														
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Banner Impresso tam 1,00x3,00m em lona, colorio, com suporte em madeira e cordão de nylon.	UNIDADE	0	75	0	0	0	0	0	0	0	75,00	R\$ 200,00	R\$ 15.000,00
2	Banner Impresso tam 1,20x0,90m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão de nylon.	UNIDADE	0	75	0	0	0	0	0	0	0	75,00	R\$ 81,50	R\$ 6.112,50
3	Banner Impresso tam 1,50x2,00m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão em nylon.	UNIDADE	0	75	0	0	0	0	0	0	0	75,00	R\$ 200,00	R\$ 15.000,00
4	Banner Impresso tam 1,80x2,50m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão em nylon.	UNIDADE	0	75	0	0	0	0	0	0	5	80,00	R\$ 300,00	R\$ 24.000,00
5	Banner impresso, Tam. 1,20x0,80 M em lona vinilizada, colorido, com bastão de madeira.	UNIDADE	0	0	0	0	2	0	0	0	0	2,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00

6	Banner impresso, Tam. 2,00x1,20 M em lona vinilizada, colorido, com bastão de madeira.	UNIDADE	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00
													R\$ 60.462,50	

LOTE VII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Banner para backdrop em lona, 380 gramas, colorido, de impressão, com acabamento em ilhoses (de 10 em 10 cm) e reforço na dobra, medindo 3 metros de largura e 2,2 metros de altura, com identidade visual que será fornecida pela SGP.	UNIDADE		10								10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
													R\$ 5.000,00	

LOTE VIII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Banner Tamanho - A0	UNIDADE							10			10	R\$ 83,67	R\$ 836,70
2	Banner. Tamanho: 1,20 x 0,80 m. Lona Vinilica. Impressão Digital. Cor: 4 x 0 cor. Acabamento: Refilado, c/ suporte em madeira e cordão em nylon.	UNIDADE								4	200	204	R\$ 75,00	R\$ 15.300,00





Prefeitura de
Tianguá

3	Banner. Tamanho: 2m x 1,60 m. Lona Vinílica. Impressão Digital. Cor: 4 x 0 cor. Acabamento: Refilado.	UNIDADE				20										20	R\$ 196,00	R\$ 3.920,00
																	R\$ 20.056,70	

LOTE IX EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Blocos personalizados, 20 folhas, tam. 0,20x0,15	UNIDADE					1000					1000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
2	Blocos Timbrados tam 21x29,7cm, papel AP 75gr, 4x0 cores em blocos de 20 fls.	UNIDADE		3100								3100	R\$ 3,50	R\$ 10.850,00
														R\$ 13.850,00

LOTE X EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	BOLETIM DE ACIDENTE DE TRÂNSITO DESCRIÇÃO: PANFLETO EM PAPEL A3 - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COLORIDO.	UNIDADE	500									500	R\$ 1,95	R\$ 975,00

R\$
975,00

LOTE XIV EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Caneta personalizada, metade cromada, metade em acrílico emborrachado. Ponta retrátil (click), escrita fina cor azul, personalizada com arte do CEREST.	UNIDADE									1000	1000	R\$ 4,05	R\$ 4.050,00
2	Canelas personalizadas	UNIDADE					1000					1000	R\$ 3,97	R\$ 3.970,00
													R\$ 8.020,00	

LOTE XV EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	CARIMBO AUTOMÁTICO - 1 COR	UNIDADE	20						10			30	R\$ 59,00	R\$ 1.770,00
2	Carinho automático - 1 cor para atestar notas fiscais	UNIDADE						4				4	R\$ 60,00	R\$ 240,00

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



3	Carimbo automático - 1 cor, Tamanho Grande personalizado	UNIDADE			15											15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
4	Carimbo automático - 1 cor, Tamanho Médio personalizado	UNIDADE			15											15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
5	Carimbo automático - 1 cor, Tamanho pequeno personalizado	UNIDADE			15											15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
6	Carimbo automático - 1 cor, Tamanho pequeno, medindo 2,7 cm x 1,0 cm	UNIDADE														50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
7	Carimbo automático referência 303	UNIDADE														30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
8	CARIMBO DE MADEIRA - 1 COR	UNIDADE		10												10	R\$ 27,33	R\$ 273,30
9	Carimbos	UNIDADE							10							10	R\$ 27,33	R\$ 273,30
10	Carimbos automáticos tam 7,5 compx5,0cm la x 8,0cm alt.	UNIDADE			250											250	R\$ 60,00	R\$ 15.000,00
11	Carimbos de madeira tam 6x4 cm e 3x4cm	UNIDADE			20											20	R\$ 22,67	R\$ 453,40
25.510,00																		

LOTE XVII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Carta de cobrança do IPTU – Tam. 21 cm x 20 cm, colorido, numerado, picote lateral, frente e verso, com nome e dados pessoais do contribuinte e do imóvel, personalizado com logomarca da Prefeitura	UNIDADE			15000							15000	R\$ 0,50	R\$ 7.500,00

R\$
7.500,00

LOTE XVII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	CARTAZ DESCRIÇÃO: CONFEÇÃO DE CARTAZ EM COUCHÊ (BRILHO/FOSCO) - TAM. A3 COLORIDO. MATERIAL: PAPEL COUCHÊ FOSCO/BRILHO 150G. IMPRESSÃO: CORES: 4X0. DIMENSÃO: A3. ARTE A SER ENVIADA PELO REQUISITANTE.	UNIDADE	300									300	R\$ 1,98	R\$ 594,00
													R\$ 594,00	

LOTE XVIII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Cartaz - Informativo 30x40cm 4x0, papel couchê 150 gr	UNIDADE						15				15	R\$ 8,17	R\$ 122,55

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tanguá - Ceará - www.tangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
2	Cartaz - informativo 60x40cm 4x0, papel coché 150 gr	UNIDADE						15		50		65	R\$ 12,67	R\$ 823,55
3	Cartaz impresso tam 42x31 cm, papel coché 115 gr, 4x0 cores.	UNIDADE		2200								2200	R\$ 2,10	R\$ 4.620,00
4	Cartaz impresso tam 62x42 cm, papel coché 115 gr, 4x0 cores.	UNIDADE		3000								3000	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00
													R\$ 16.066,10	

LOTE XIX EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	CARTILHAS EDUCATIVAS COM 10 PÁGINAS TAMANHO A4, EM PAPEL 40KG, IMPRESSÃO A LASER	UNIDADE	5000									5000	R\$ 1,90	R\$ 9.500,00
2	Cartilhas educativas com 100 páginas tamanho A4, em papel 40kg, impressão a laser	UNIDADE									500	500	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00
													R\$ 25.500,00	

LOTE XX EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Certificado impresso tam 21x30 cm tam 21x30cm, papel coché 230gr, 4x1 cor.	UNIDADE		4000								4000	R\$ 0,98	R\$ 3.920,00



Prefeitura de
Tangüá

R\$
3.920,00

LOTE XXIII AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Convite Impresso tam 20X15 cm, papel aspen 150gr, 4x4 cores.	UNIDADE	0	22500	0	11250	0	0	0	0	0	33750	R\$ 1,00	R\$ 33.750,00
2	Convite Impresso tam 21x31 cm, papel couche 150gr, 4x4 cores.	UNIDADE	0	22500	0	0	750	0	0	0	0	23250	R\$ 1,50	R\$ 34.875,00
3	Convite, tamanho: 14,8 x 21 cm. Papel couchê / gramatura 220 g/m². Cor: 4 x 0 cor. Acabamento: refilado (com tiragem mínima de 200 unidades).	UNIDADE	0	0	375	0	0	0	0	0	0	375	R\$ 2,00	R\$ 750,00
4	Convite. Tamanho: 14,8 x 21 cm. Papel: Couchê / Gramatura: 220g/m². Cor: 4 x0 cor. Acabamento: Refilado (Com tiragem mínima de 200 unidades).	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	375	375	R\$ 2,00	R\$ 750,00
5	CONVITE. TAMANHO: 14,8 X 21CM. PAPEL COUCHÊ/GRAMATURA:220G/M². COR: 4X0 COR. ACABAMENTO: REFILADO (COM TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES).	UNIDADE	3750	0	0	0	0	0	0	0	0	3750	R\$ 1,00	R\$ 3.750,00
													R\$ 73.875,00	

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tangüá - Ceará - www.tangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888





Prefeitura de
Tianguá

LOTE XXIV COTA PARA ME: EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Convite Impresso tam 20x15 cm, papel aspen 150gr, 4x4 cores.	UNIDADE	0	7500	0	3750	0	0	0	0	0	11250	R\$ 0,95	R\$ 10.687,50
2	Convite Impresso tam 21x31 cm, papel couche 150gr, 4x4 cores.	UNIDADE	0	7500	0	0	250	0	0	0	0	7750	R\$ 1,00	R\$ 7.750,00
3	Convite, tamanho: 14,8 x 21 cm. Papel couché / gramatura 220 gm/m². Cor: 4 x 0 cor. Acabamento: refilado (com tiragem mínima de 200 unidades).	UNIDADE	0	0	125	0	0	0	0	0	0	125	R\$ 1,05	R\$ 131,25
4	Convite. Tamanho: 14,8 x 21 cm. Papel: Couché / Gramatura: 220g/m². Cor: 4 x0 cor. Acabamento: Refilado (Com tiragem mínima de 200 unidades).	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	125	125	R\$ 1,05	R\$ 131,25
5	CONVITE. TAMANHO: 14,8 X 21CM. PAPEL COUCHÊ/GRAMATURA:220GM². COR: 4X0 COR. ACABAMENTO: REFILADO (COM TIRAGEM MINIMA DE 50 UNIDADES).	UNIDADE	1250	0	0	0	0	0	0	0	0	1250	R\$ 1,04	R\$ 1.300,00
R\$ 20.000,00														

LOTE XXV EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Cópias diversas em cor única, papel AP 75g	UNIDADE		20								20	R\$ 2,00	R\$ 40,00

2	Diário Escolar Impresso tam 21x 31 cm – Ensino Fundamental I tam 21x 31 cm,(capa: cor:4x4 papel aperg 40kg(miolo 37fls cor 1x1 papel 24kg) encardonado com espiral e capa plastica trasparente no inicio e final.	UNIDADE	0	3000	0	0	0	0	0	0	0	0	3000	R\$ 4,20	R\$ 12.600,00
3	Diário Escolar Impresso tam 21x 31 cm – Ensino Fundamental II tam 21x 31 cm,(capa: cor:4x4 papel aperg 40kg(miolo 35fls cor 1x1 papel 24kg) encardonado com espiral e capa plastica trasparente no inicio e final.	UNIDADE	0	3750	0	0	0	0	0	0	0	0	3750	R\$ 4,30	R\$ 16.125,00
														R\$ 35.475,00	

LOTE XXVIII COTA PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Diário Escolar Impresso – Educ. Infantil tam 21x 31 cm,(capa: cor:4x4 papel aperg 40kg(miolo 32fls cor 1x1 papel 24kg) encardonado com espiral e capa plastica trasparente no inicio e final.	UNIDADE	0	500	0	0	0	0	0	0	0	500	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
2	Diário Escolar Impresso tam 21x 31 cm – Ensino Fundamental I tam 21x 31 cm,(capa: cor:4x4 papel aperg 40kg(miolo 37fls cor 1x1 papel 24kg) encardonado com espiral e capa plastica trasparente no inicio e final.	UNIDADE	0	1000	0	0	0	0	0	0	0	1000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
3	Diário Escolar Impresso tam 21x 31 cm – Ensino Fundamental II tam 21x 31 cm,(capa: cor:4x4 papel aperg 40kg(miolo 35fls cor 1x1 papel 24kg) encardonado com espiral e capa plastica trasparente no inicio e final.	UNIDADE	0	1250	0	0	0	0	0	0	0	1250	R\$ 7,00	R\$ 8.750,00
														R\$ 19.000,00

LOTE XXIX EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Encadernação com capa, contra capa e espiral até 200 folhas	UNIDADE			50		50				100	200	R\$ 2,72	R\$ 544,00
2	Encadernações tam 21x29,7 cm, com espiral em plástico com o tamanho de 01 a 03, no máimo até 100 folhas, com capa plástica trasparente no inicio e final.	UNIDADE		3300	50							3350	R\$ 3,27	R\$ 10.954,50
													R\$ 11.498,50	

LOTE XXX EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	ENVELOPE DESCRIÇÃO: ENVELOPE - TAMANHO 17 X 25CM - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COLORIDO	UNIDADE	3000									3000	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
2	ENVELOPE DESCRIÇÃO: ENVELOPE - TAMANHO 17 X 25CM - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PRETO E BRANCO	UNIDADE	2000									2000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
3	Envelope impresso tam. 25x18 cm, papel reciclado	UNIDADE				15000						15000	R\$ 0,50	R\$ 7.500,00
4	Envelope impresso tam. C4, 23x33 cm, papel reciclado	UNIDADE				1000						1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
5	Envelope personalizado com arte da SEMATUR. Impressão colorida em papel reciclado. Tamanho: 40cm x 30cm.	UNIDADE					500					500	R\$ 1,52	R\$ 760,00
6	Envelope personalizado para cd's e dvd's	UNIDADE		3000								3000	R\$ 0,91	R\$ 2.730,00





Prefeitura de
Tanguá

R\$
14.990,00

LOTE XXXI EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	FAIXA DE RUA, COM IMPRESSÃO COLORIDA, EM LONA 340G, TAMANHO 7,00 X 0,60CM, COM ACABAMENTO LATERAL EM ILHÓS.	UNIDADE	30									30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
2	Faixa divulgação (de rua) - tamanho 3,00 x 0,80 m. Tecido Morim. Cor: 4 x 0 cor.	UNIDADE			30						50	80	R\$ 159,55	R\$ 12.764,00
3	Faixa divulgação de eventos, material lona vinílica, comprimento 4,00, largura 0,80, quantidade cores 4/0, aplicação em eventos, para divulgação de informações e publicidade	UNIDADE					5			5	50	60	R\$ 170,00	R\$ 10.200,00
4	FAIXA PUBLICITÁRIA CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA 380, COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, COM ILHÓS	M²	300									300	R\$ 63,33	R\$ 18.999,00
														R\$ 49.463,00

LOTE XXXII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	Folder educativos, tamanho: 21x30 cm, 2 dobras, em papel cochet, impressão colorida, frente e verso. Ap120 gr	UNIDADE								500		500	R\$ 1,16	R\$ 580,00